
                            令和５年３月吉日 

区 民 各 位 

                       親鼻区 行事・祭事一同 

神礼・祈願申込書について 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より親鼻区の諸行事にご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度も神礼・祈願の申込みを円滑にするため、一年分の申込みを 

頂きたくお願い申し上げます。 

 尚、別紙に氏名とお受けになりたい神礼・祈願・椋神社奉賛金欄に○印を 

ご記入下さい。 

申込書に○印を記入してあるお宅だけに伺います。 

○印無きものについては伺いません。途中で申込みの追加変更等が有りまし 

たら、担当行事もしくは祭事まで申し出て下さい。 

 

 注：申込書は現隣組長が回収し、新年度担当行事に連絡をしてください。 

   申込み用紙上部に新年度担当行事名及び電話番号を記載してあります。 


